oxpresse  insertis  habere  volumus  ipsumque  Comitatus  titulum  ac  iura,  in- 
dulta, libertates,  immunitates,  gratias,  honores,  homagia,  donationes,  conces- 
siones universaque  et  singula  eius  privilegia  alias  concessa  uti  et  pos- 

sideri  solita  et  non  solita,  cum  omnibus  pertinentiis  suis,  datiis,  gabellis, 
pedagiis,  exactionibus  ac  tributis  ac  aliis  oneribus  etiam  apponi  non 
solitis  ordinariis  et  extraordinariis,  realibus  et  personalibus  atque  mistis 
et  aliis  quibuscumque  prò  ipso  supplicante  non  attento  venditionis  modo 

supradicto  auctoritate  et  scientia  predictis  approbavimus,  ìnnovavimus,  ra- 
tificavimus,  confirmavimus  et  concessimus  ac  presentium  tenore  appro- 
bamus,  innovamus,  ratificamus,  confirmamus  et  de  novo  concedimus  ita 
quod  ipse  et  ejus  heredos  primogeniti  dumtaxat  et  deìnde  eiusdem  sui 
primogeniti  primogenitus ,  ita  deinceps  gradatim  de  primogenito  in  suum 

existentem   vel  futurum   primogenitum  usque   in  finem  linee  recte  primo- 
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genitorum  descendendo.  Qua  deficiente  qui  secundo  post  illum  primoge- 
nitnm  ex  dicto  Jo.  Jacobo  genitus  fuerit,  et  sic  successive  ordine  pri- 

mogeniti sui  nati  vel  nascituri  et  primogeniti  eorum  primogenitorum 
usque  in  infinitum,  quibus  prorsus  deficientibus  primogeniti  post  illum 
secundum  tertio  et  successive  primogeniti  quarto  tertio  cum  sua  genelogia 
deficiente  et  sic  gradatim  de  singulo  in  singulum  usque  dum  linea  recta 

dicti  Jo:  Jacobi  Trivuìtii  prorsus  extincta  fuerit:  qua  per  casum  quem- 
cunque  deleta,  ita  quod  ex  linea  eius  masculina  nemo  sit  superstes  fratris 
sui  maioris  primogenitus  et  cius  doscendentes  primogenitis  quibus  similiter 
deflScientibus  reliquorum  fratrum  suorum  cuiuscunque  videlicet  in  ordine 
sue  nativitatis  primogeniti  et  eorum  nati  primogeniti.  Quibus  omnibus 
sublatis  reliqui  de  domo  et  stipite  nobilium  de  Trivultio  proximiores  gradu 
prefato  Joanni  Jacobo  Trivultio  et  eorum  primogeniti  qui  proximiores  gradu 

si  pares  fuerint  antiquiores  et  eorum  primogeniti  ordine  prescripto  per- 
petuis  futuris  temporibus  se  se  in  pubblicis  sivo  privatis  scripturis,  actionibus, 
conventionibus,  negociationibus  ac  aliis  tractatibus  quibuscunque  Comites 
Mosachi  appellare,  nominare  ac  scribere  possint  ac  valeant  talesque  ab 
aliis  appellari,  nomìnari,  scribi,  teneri  ac  reputari  debeant  prefatumque 
castrum  Mosachi  et  Vallera  Misolchinam  cum  ti  tuli  s,  dignitatibus,  honoribus, 
libertatibus,  gratiis  cum  hominibus  illi  subiectis,  terris  cultis  et  incultis,  pratis 
gerbis,  nemoribus,  furnis,  molendinis,  venationibus,  piscationibus,  aquaticis